ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG

Số:               /UBND-NC
V/v tăng cường công tác quản lý,
bảo vệ biên giới trên đất liền khi
thực hiện mô hình chính quyền

địa phương 02 cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày         tháng 12 năm 2025

Kính gửi:  Sở Ngoại vụ

Thực hiện Công văn số 8910/BNG-UBBG ngày 10/12/2025 của Bộ Ngoại
giao về việc tăng cường công tác quản lý, bảo vệ biên giới trên đất liền khi thực
hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp (kèm theo);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với
các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Bộ
Ngoại giao tại Công văn nêu trên; trường hợp phát sinh vướng mắc vượt thẩm
quyền báo cáo, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC (Ln).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Tường Vy

		2025-12-14T16:45:58+0700

		2025-12-15T08:38:59+0700

		2025-12-15T08:38:59+0700

		2025-12-15T08:38:59+0700